
23. prosince 2010            ročník 17                        číslo 49                   Zdarma



…pěkně od podlahy!
NEJVĚTŠÍ KOLEKCE VINYLOVÝCH
PODLAH (znáte z TV)

Do konce roku sleva 10 %
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

VELKÝ VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE 
na váš vánoční stůl

MANDARINKY (sladké, bez pecek)
KEŘKOVSKÉ ROHLÍČKY  

na vánoční bramborový salát
ČESKÁ JABLKA  od 14,90 Kč

BRAMBORY – 9,50 Kč
Změna: v lednu otevřeno jen do 16 hod.

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz
NOVÝ VÝROBNÍ ZÁVOD SMC VE VYŠKOVĚ

MISTR DO VÝROBY – třískové obrábění, CNC stroje • Poz. č. 311

Požadujeme: • SŠ vzdělání  strojírenského zaměření
• 4 roky praxe na obdobné pozici
• Znalost MS Office, znalost AJ na komunikativní

úrovni výhodou
• Spolehlivost, flexibilita, samostatnost, zkušenosti

s vedením týmu
• Organizační  schopnosti

MISTR PRO  MONTÁŽE – strojírenské komponenty a komplety • Poz. č. 312

Požadujeme: • SŠ vzdělání elektrotechnického / strojírenského
zaměření 

• 4 roky praxe na obdobné pozici
• Znalost MS Office, znalost AJ na komunikativní

úrovni výhodou
• Spolehlivost, flexibilita, samostatnost, zkušenosti

s vedením týmu
• Organizační schopnosti

SPECIALISTA PRO ENGINEERING • Poz. č. 211

Požadujeme: • SŠ nebo VŠ vzdělání  technického  zaměření /
strojírenství výhodou

• 4 roky praxe na obdobné pozici
• Expertní znalost CAD, znalost MS Office
• Znalost technické dokumentace
• Velmi dobrá znalost anglického jazyka
• Spolehlivost, flexibilita, samostatnost
• Ochota učit se novým věcem
• Práce v týmu i samostatně

ihned / dle dohodyNástup:

• Zajímavou práci u renomované
zahraniční společnosti

• Dlouhodobou perspektivu a osobní
rozvoj (oblast high tec)

• Relevantní ohodnocení, zaškolení
japonskými specialisty v České
republice a v zahraničí

Nabízíme:

V případě, že Vás naše nabídka zaujala, zašlete prosím svůj životopis
v českém i anglickém jazyce na e-mail:

recruitmentvyskov@smc.cz

SMC Corporation s centrálou v Tokiu je světovou jedničkou
v průmyslové automatizaci v oblasti aplikací pneumatických
výrobků a zákaznických řešení.
Inovativní produkty, vysoce sofistikovaná řešení a nejvyšší
kvalita jsou důvodem našeho celosvětového úspěchu.
Společnost SMC s téměř 20 000 zaměstnanci nabízí 11 000
základních výrobkových skupin s více než 630 000
produktovými variacemi, a to v 78 zemích světa.
SMC Rakousko je centrálou pro střední a východní Evropu
a zastřešuje 14 zemí včetně České republiky.

Pro nový výrobní závod ve Vyškově s nejmoderněj-
šími technologiemi a procesy hledáme vhodné kan-
didáty na následující pozici:

VASICKÝ 
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ
Příjemné prožití vánočních svátků, hodně

zdraví, štěstí, pracovních i osobních 
úspěchů v novém roce Vám přeje firma
VASICKÝ ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ.

Upozorňujeme zákazníky, 
že byla provedena změna tel. čísla.

Nové: 605 835 986

BKR ČR, s.r.o. je výrobcem zastiňovacích, dekorativních a ovládacích doplňků pro střešní okna VELUX.
Tvoří součást Skupiny VELUX, která vyvíjí, vyrábí a prodává střešní okna VELUX a další stavební komponenty.
VELUX nabízí mnoho druhů dekorativních a zastiňovacích doplňků, předokenních rolet, instalačních výrobků,
dálkové ovladače a solární panely. Skupina VELUX, má své výrobní podniky v 10 zemích světa a prodejní
společnosti v téměř 40 zemích. Je jednou z nejsilnějších značek v sektoru stavebních materiálů a jeho výrobky
jsou prodávány ve většině částí světa. Skupina zaměstnává přibližně 9 000 zaměstnanců. Více informací
naleznete na www.velux.com.

BKR ČR, s.r.o., člen skupiny VELUX, hledá pro svůj výrobní závod ve Vyškově 
(DSP = výroba dekorativních a zastiňujících doplňků) vhodné kandidáty/ky na pozici:

PRODUCTION ENGINEER

NABÍZÍME
– zajímavou a motivující práci v příjemném a dynamickém prostředí mezinárodní

společnosti
– zaškolení v ČR i v zahraničí, pracovní cesty do Dánska
– zajímavé finanční ohodnocení a celá řada zaměstnaneckých výhod
– zaškolení v systému SAP
– profesní růst 

ŽÁDOSTI
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete prosím Váš životopis v českém i anglickém
jazyce na následující adresu. Všechny údaje budeme považovat za důvěrné.

POPIS PRACOVNÍ POZICE
Hlavní odpovědnosti:
– technická podpora údržby
– rozvoj systému TPM
– náběh nových strojů ve spolupráci s

pracovníky sesterských firem
– podíl na řešení uspořádání pracovišť a

jejich technického vybavení s ohledem
na pracovní podmínky pracovníků,
BOZP a zvyšování produktivity práce

– konstrukce a realizace jednodušších
montážních pracovišť a drobného vy-
bavení pro výrobu

– účast na řešení technicko-organizační
otázek spojených s náběhem nových
výrob (uspořádání pracovišť, tech-
nické vybavení atd.)

– zajišťování náhradních dílů, evidence 

KANDIDÁT
Úspěšný kandidát by měl mít:
– SŠ/VŠ vzdělání strojní
– ochota a schopnost spojit technickou

práci v kanceláři s účastí na praktické
realizaci na dílně

– komunikativní znalost AJ
– znalosti práce s PC
– systémový přístup, důslednost
– CAD výhodou
– znalost programování PLC výhodou

BKR ČR, s.r.o.
Irena Valová

Tovární 2, 682 01 Vyškov
tel.: 517 543 534, fax: 517 543 501, e-mail: irena.valova@velux.com


